Commissio. i. propter commissum.

Dominus. quondā. nā q̄s cōmissum est statim desi- nit esse eius qui crimen contraxit. vt. J. e. l. cōmissa. et sic bene potest postea emere p se vel per alium. vt et. s. mā. si tibi mandauero. §. is cuius. et sic non ob. s. de p̄trahē. emp. sue rei. r. s. mā. l. si māduero. §. si hi quotū. arg.

Cōtracti facti p officiales publicos sunt seruādi p sequē- tes officiales nec possunt per eos retractari sine auctori- tate superioris. h. d. Pau. de ca.

Agri publici qui in perpetuū locātur a curatore r̄ repu- blice sine auctoritate p̄cipa- li reuocari non possunt.

Pro illicitis mercibus bo- na transferētis nō alterius pu- blicatur. h. d. Bar.

Dñs nauis si illicite aliqd i- nauel ipse vel vectores r̄ vel p̄ductores impouerūt: nauis q̄z fisco vendicat. q̄ si absente dño id a magistro vel guber- natores vel p̄ductore aut pro- reta naua ve aliqd factuz sit: ipi q̄dē capite puniunt cōmis- sis mercibus: nauis autē do- mino restituitur. **I**llicita- rum mercū persecutio here- dem quoq; afficit.

Auēdit res mea q̄ fuit vt etiā durat mea r̄ vedit me iur- to admittor ad emēdū. Bar.

Eā rē que cōmissio veditā da est dñs emere non phibe- tur: vel per se: vel p̄ alios qui- bus hoc mandauerit.

Trib; cōcurrētib; cōpellit q̄s emere reddit; fiscales: si p̄ tps p̄teritū emerat: r̄ maris fruct; receperit: r̄ p̄ futuro nō repit emptor. h. d. Pau. de ca.

Qui maximos fruct; ex re dēptōe vectigaliū p̄sequūtur si postea tātm locari non pos- sunt: ipsi ea prioribus p̄sio- nib; suscipe cōpelluntur.

contra. C. de serui. fug. l. mancipia. in fi.

Tanti. sicut p̄uori.

Non possunt. s. vectigalia. Accur.

Poss. f. vt emanat rem commissam in fiscum.

Cōpelluntur. contra. J. de iure fisci. l. ij. §. c. quinz- quennium. Solu. illa hāc corrigit. vel h. de rigore. al- la de equitate. q̄b in idēz recidit. vel licet sit inhuma- num vt ibi: susti- net tamen vt hic. vel hoc speciale p̄ pter fructus ma- ximos quos per- ceperat. als sec; vt in contra. s. e. l. licitatio. §. i. et. C. loca. inuitos. r. fa- cit pro hoc. s. loz ca. si vno. in prin. Item videtur sem- per inuitus deti- neri. vt. C. loca. si cum hermes. sed ibi sponte reman- sit in conductio- ne.

Uate audacie: q̄teq; te- meritatis sint publica- nozū factiōes nemo est q̄ ne- sciat: idcirco p̄tor ad cōpescen- dā eozū audaciā hoc edictum p̄posuit. **S**i familia publi- canoz furtū fecisse dices: itē si dānū p̄ iniuriā fecerit: et hi ad q̄s ea res p̄tineat non exhibe- buntur: in dñm sine noze dedi- tōe iudiciū dabo. **F**amilie autē appellatōe hic seruillē fa- miliā p̄tineri sciēdū est. s; et si bona fide publicano alienus seru; seruit: eque p̄tinebit: for- tassit; et si mala fide. plerūq; em vagi serui r̄ fugitiui in hu- lusmodi op̄tō etiā a sciētibus habent: ergo r̄ si hō liber ser- uiat hoc edictū locum h; pub- lican; autē dicunt q̄ publica vectigalia hnt p̄ducta. **C**ai.